
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2022-03-01 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2021-12-14, i. k. 2021-25768 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PROJEKTŲ, PATEIKTŲ PAGAL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 4 PRIORITETO „ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR 

ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ ENERGIJOS GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS“ 

04.3.1-VIPA-T-113 PRIEMONĘ „VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ 

PASTATŲ ATNAUJINIMAS (II)“, PRISKYRIMO 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS 

FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 13 PRIORITETO „VEIKSMŲ, SKIRTŲ 

COVID-19 PANDEMIJOS SUKELTAI KRIZEI ĮVEIKTI, SKATINIMAS IR 

PASIRENGIMAS APLINKĄ TAUSOJANČIAM, SKAITMENINIAM IR TVARIAM 

EKONOMIKOS ATGAIVINIMUI“ 13.1.2-VIPA-T-113 PRIEMONEI „VALSTYBEI 

NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ PASTATŲ ATNAUJINIMAS (II)“ 

 

2021 m. gruodžio 14 d. Nr. 1-344 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. spalio 3 d. nutarimu 

Nr. 1090 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos administravimo 

taisyklių patvirtinimo“, 761 punktu, Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 1611 ir 1612 punktais: 

1.  N u s t a t a u, kad: 

1.1. 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto 

„Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.3.1-

VIPA-T-113 priemonės „Valstybei nuosavybės teise priklausančių pastatų atnaujinimas (II)“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašas Nr. 1, patvirtintas Lietuvos Respublikos energetikos ministro 

2018 m. liepos 17 d. įsakymu Nr. 1-204 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir 

naudojimo skatinimas“ 04.3.1-VIPA-T-113 priemonės „Valstybei nuosavybės teise priklausančių 

pastatų atnaujinimas (II)“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“, laikomas 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 13 prioriteto „Veiksmų, skirtų Covid-19 

pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas aplinką tausojančiam, skaitmeniniam ir 

tvariam ekonomikos atgaivinimui“ 13.1.2-VIPA-T-113 priemonės „Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas (II)“ projektų finansavimo sąlygų aprašu; 

1.2. 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 13 prioriteto 

„Veiksmų, skirtų Covid-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas aplinką 

tausojančiam, skaitmeniniam ir tvariam ekonomikos atgaivinimui“ 13.1.2-VIPA-T-113 priemonės 

„Valstybei nuosavybės teise priklausančių pastatų atnaujinimas (II)“ projektų atrankos kriterijais 

laikomi kriterijai, patvirtinti 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

stebėsenos komiteto 2021 m. lapkričio 4 d. posėdžio protokoliniu sprendimu Nr. 44P-7(68); 

1.3. 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto 

„Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.3.1-



2 

 

VIPA-T-113 priemonės „Valstybei nuosavybės teise priklausančių pastatų atnaujinimas (II)“  

2020 m. kovo 24 d. kvietimo Nr. 2 teikti paraiškas dokumentai laikomi 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 13 prioriteto „Veiksmų, skirtų Covid-19 pandemijos 

sukeltai krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas aplinką tausojančiam, skaitmeniniam ir tvariam 

ekonomikos atgaivinimui“ 13.1.2-VIPA-T-113 priemonės „Valstybei nuosavybės teise priklausančių 

pastatų atnaujinimas (II)“ kvietimo teikti paraiškas dokumentais.   

2.  T v i r t i n u pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir 

naudojimo skatinimas“ 04.3.1-VIPA-T-113 priemonės „Valstybei nuosavybės teise priklausančių 

pastatų atnaujinimas (II)“ projektų finansavimo sąlygų aprašą ir kitais kvietimo teikti paraiškas 

dokumentais atrinktų finansuojamų projektų, kurie laikomi 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 13 prioriteto „Veiksmų, skirtų Covid-19 pandemijos sukeltai krizei 

įveikti, skatinimas ir pasirengimas aplinką tausojančiam, skaitmeniniam ir tvariam ekonomikos 

atgaivinimui“ 13.1.2-VIPA-T-113 priemonės „Valstybei nuosavybės teise priklausančių pastatų 

atnaujinimas (II)“ finansuojamais projektais, sąrašą (pridedama).   

 

 

 

Energetikos ministras                            Dainius Kreivys 



 

 

Lietuvos Respublikos energetikos ministro 

2022 m. vasario 28 d. įsakymo Nr. 1-83  

priedas 

 

PAGAL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 4 PRIORITETO „ENERGIJOS 

EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ ENERGIJOS GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS“ 04.3.1-VIPA-T-113 

PRIEMONĖS „VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ PASTATŲ ATNAUJINIMAS (II)“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO 

SĄLYGŲ APRAŠĄ IR KITUS KVIETIMO TEIKTI PARAIŠKAS DOKUMENTUS ATRINKTŲ FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ, KURIE 

LAIKOMI 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 13 PRIORITETO „VEIKSMŲ, 

SKIRTŲ COVID-19 PANDEMIJOS SUKELTAI KRIZEI ĮVEIKTI, SKATINIMAS IR PASIRENGIMAS APLINKĄ TAUSOJANČIAM, 

SKAITMENINIAM IR TVARIAM EKONOMIKOS ATGAIVINIMUI“ 13.1.2-VIPA-T-113 PRIEMONĖS „VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE 

PRIKLAUSANČIŲ PASTATŲ ATNAUJINIMAS (II)“ FINANSUOJAMAIS PROJEKTAIS, SĄRAŠAS  

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Buvęs 

Projekto 

kodas 

 

Naujas 

Projekto 

kodas 

 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

Projekto pavadinimas Finansavimo įsakymas Projekto 

finansavimo 

sutarties 

įsigaliojimo 

data 

Kriterijai, 

kuriais 

vadovaujantis, 

sudarytas 

perregistruoja

mų projektų 

sąrašas 

1.  04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0003 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0016 

Nacionalinis 

M. K. 

Čiurlionio 

dailės 

muziejus 

190755932 A. Žmuidzinavičiaus 

kūrinių ir rinkinių 

muziejaus pastato, 

esančio V. Putvinskio 

g. 64, Kaunas, 

modernizavimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. liepos 14 d. įsakymas 

Nr. 1-199 „Dėl finansavimo skyrimo 

projektams, pateiktiems pagal 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2020-08-21 Kriterijus Nr. 

1 – 

finansavimo 

šaltinis. 

Perkeliami 

2020 m. kovo 

24 d. kvietimo 

Nr. 2 

teigiamai 

įvertinti ir 

patvirtinti 63 

projektai, 

kuriems buvo 



2 

 

 

2.  

04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0005 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0048 

Mažeikių 

politechnikos 

mokykla 

290977720 Mažeikių politechnikos 

mokyklos pastatų 

modernizavimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. liepos 14 d. įsakymas 

Nr. 1-199 „Dėl finansavimo skyrimo 

projektams, pateiktiems pagal 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2020-11-19 skirtas 

finansavimas 

pagal 2020 m. 

liepos 8 d. 

Lietuvos 

Respublikos 

Vyriausybės 

nutarimo Nr. 

744 „Dėl 

Lietuvos 

Respublikos 

Vyriausybės 

2014 m. 

lapkričio 26 d. 

nutarimo Nr. 

1326 „Dėl 

2014–2020 

metų Europos 

Sąjungos 

fondų 

investicijų 

veiksmų 

programos 

priedo 

patvirtinimo“ 

pakeitimo“ 9 

3. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0010 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0017 

Biržų 

technologijų 

ir verslo 

mokymo 

centras 

302643724 Biržų technologijų ir 

verslo mokymo centro 

pastato, esančio 

Skratiškių g. 6, Biržai, 

modernizavimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. liepos 30 d. įsakymas 

Nr. 1-228 „Dėl finansavimo skyrimo 

projektams, pateiktiems pagal 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2020-11-19 



3 

 

4. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0014 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0018 

Viešoji įstaiga 

Respublikinė 

Panevėžio 

ligoninė 

191340120 Centrinės valdžios 

viešojo pastato, esančio 

adresu A.Jakšto g. 6, 

Panevėžys (un.nr. 

2797-3206-

4010)atnaujinimas 

didinant energijos 

vartojimo efektyvumą 

 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. liepos 30 d. įsakymas 

Nr. 1-228 „Dėl finansavimo skyrimo 

projektams, pateiktiems pagal 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2020-09-11 punkto 

lentelės 4 

punktą (pagal 

tuo metu 

galiojusį 

Ateities 

ekonomikos 

DNR planą, 

kuriam buvo 

pritarta 

Lietuvos 

Respublikos 

Vyriausybės 

2020 m. 

birželio 10 d. 

pasitarime 

(pasitarimo 

protokolas Nr. 

28), 

įgyvendinimo 

pagal 

priemonę 

„Energijos 

vartojimo 

efektyvumo 

didinimas 

viešojoje 

infrastruktūroj

e“ 

„2020.07.01–

2021.12.31 

laikotarpio 

naujos ir 

papildomos 

investicijos“). 

5. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0015 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0001 

Valstybės 

įmonė Turto 

bankas 

112021042 Administracinės 

paskirties pastato 

modernizacija 

Kalvarijų g. 147, 

Vilnius 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. lapkričio 6 d. 

įsakymas Nr. 1-365 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2020-12-17 

6. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0016 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0060 

Valstybės 

įmonė Turto 

bankas 

112021042 Administracinės 

paskirties pastato 

modernizacija S. 

Nėries g. 4, Klaipėda 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. lapkričio 6 d. 

įsakymas Nr. 1-365 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

2021-01-21 



4 

 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

 

Kriterijus Nr. 2 

– išlaidų 

tinkamumo 

finansuoti 

laikotarpis 

pagal 2020 m. 

gruodžio 23 d. 

Europos 

Parlamento ir 

Tarybos 

reglamentą 

(ES) 

2020/2221, 

kuriuo iš dalies 

keičiamas 

Reglamentas 

(ES) Nr. 

1303/2013. 

Perkeliami 10 

projektų. 

 

Kriterijus Nr. 3 

–  Lietuvos 

Respublikos 

Vyriausybės 

2021 m. 

gruodžio 1 d. 

protokolinio 

sprendimo Nr. 

62 vykdymas. 

Siekiant 4 

prioriteto lėšas 

perskirstyti 

tiems 

7. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0017 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0061 

Valstybės 

įmonė Turto 

bankas 

112021042 Administracinės 

paskirties pastato 

modernizacija Jovarų 

g. 3, Kaunas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. rugsėjo 29 d. 

įsakymas Nr. 1-315 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos sąjungos 

fondų Investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2020-12-17 

8. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0018 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0062 

Valstybės 

įmonė Turto 

bankas 

112021042 Administracinės 

paskirties pastato 

modernizacija A. 

Juozapavičiaus pr. 57, 

Kaunas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. rugsėjo 29 d. 

įsakymas Nr. 1-315 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos sąjungos 

fondų Investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2020-12-17 

9. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0019 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0020 

Viešoji įstaiga 

Respublikinė 

Panevėžio 

ligoninė 

191340120 Chirurginio korpuso 

(13D4p), esančio 

Smėlynės g. 25, 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. liepos 30 d. įsakymas 

Nr. 1-228 „Dėl finansavimo skyrimo 

projektams, pateiktiems pagal 2014–

2020-09-11 



5 

 

Panevėžyje energinio 

efektyvumo didinimas 

2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

projektams, 

kuriems trūksta 

papildomo 

finansavimo, 

į 4 prioritetą 

perkeliami 

projektai, kurių 

finansavimo 

sutartis 

ketinama 

nutraukti, o į 13 

prioritetą 

perkeliami 5 

sėkmingai 

įgyvendinami 

projektai. 

10. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0020 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0049 

Klaipėdos 

Ernesto 

Galvanausko 

profesinio 

mokymo 

centras 

140199874 Bendrabučio adresu 

Baltijos pr. 18 

modernizacija 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. rugpjūčio 10 d. 

įsakymas  Nr. 1-242 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2020-08-20 

11. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0021 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0002 

Viešoji įstaiga 

Panevėžio 

profesinio 

rengimo 

centras 

111963995 VšĮ Panevėžio 

profesinio rengimo 

centro mokomojo 

korpuso pastato, Pilėnų 

g. 35, Panevėžyje, 

atnaujinimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. rugsėjo 16  d. 

įsakymas Nr. 1-297 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2021-03-17 



6 

 

12. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0023 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0063 

Valstybės 

įmonė Turto 

bankas 

112021042 Administracinės 

paskirties pastato 

modernizacija 

Gedimino pr. 29, 

Vilnius 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. spalio 15 d.   

įsakymas 

Nr. 1-343 „Dėl finansavimo skyrimo 

projektui, pateiktam pagal 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2020-12-17 

13. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0025 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0019 

 

Marijampolės 

profesinio 

rengimo 

centras 

111964944 Marijampolės 

profesinio rengimo 

centro plėtra ir 

energetinio 

efektyvumo gerinimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. rugpjūčio 10 d. 

įsakymas  Nr. 1-242 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2020-11-09 

14. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0027 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0021 

 

Policijos 

departamentas 

prie Lietuvos 

Respublikos 

vidaus reikalų 

ministerijos 

188785847 Policijos departamento 

administracinės 

paskirties pastato 

Unikalus Nr. 1098-

3008-2023 esančio 

Vilniuje, Saltoniškių g. 

19 atnaujinimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. rugsėjo 24 d. 

įsakymas 

Nr. 1-309 „Dėl finansavimo skyrimo 

projektams, pateiktiems pagal 2014–

2020 metų Europos sąjungos fondų 

Investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

2020-10-30 



7 

 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

15. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0031 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0050 

 

Tauragės 

apskrities 

vyriausiasis 

policijos 

komisariatas 

190453332 Tauragės apskrities 

vyriausiojo policijos 

komisariato pastato 

Tauragėje, Gedimino g. 

17, modernizavimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. spalio 9 d.   įsakymas 

Nr. 1-335 „Dėl finansavimo skyrimo 

projektams, pateiktiems pagal 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2021-01-14 

16. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0033 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0064 

 

Valstybės 

įmonė Turto 

bankas 

112021042 Administracinės 

paskirties pastato 

modernizacija 

Naikupės g. 27A, 

Klaipėda 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. lapkričio 6 d. 

įsakymas Nr. 1-365 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2020-12-17 

17. 04.3.1-

VIPA-T-

13.1.2-

VIPA-T-

Vilniaus 

Gedimino 

111950243 Saulėtekio rūmų I 

auditorinio korpuso 

atnaujinimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. spalio 28 d. įsakymas 

2020-11-19 



8 

 

113-02-

0034 

113-02-

0051 

 

technikos 

universitetas 

Nr. 1-350 „Dėl finansavimo skyrimo 

projektams, pateiktiems pagal 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

18. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0036 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0052 

 

Vilniaus 

Gedimino 

technikos 

universitetas 

111950243 Saulėtekio rūmų II 

auditorinio korpuso 

atnaujinimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. spalio 28 d. įsakymas 

Nr. 1-350 „Dėl finansavimo skyrimo 

projektams, pateiktiems pagal 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2020-11-19 

19. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0038 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0022 

 

Lietuvos 

nacionalinis 

muziejus 

190756849 Lietuvos nacionalinio 

muziejaus Jono Šliūpo 

memorialinės sodybos 

pastato, esančio 

Vytauto g. 23A, 

Palanga, atnaujinimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. spalio 9 d.   įsakymas 

Nr. 1-335 „Dėl finansavimo skyrimo 

projektams, pateiktiems pagal 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

2021-01-14 



9 

 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

20. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0040 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0068 

 

Valstybės 

įmonė Turto 

bankas 

112021042 Administracinės 

paskirties pastato 

modernizacija 

Atgimimo g. 24, 

Ignalina 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. spalio 9 d. įsakymas 

Nr. 1-335 „Dėl finansavimo skyrimo 

projektams, pateiktiems pagal 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2021-02-08 

21. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0041 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0069 

 

Vilniaus 

apskrities 

vyriausiasis 

policijos 

komisariatas 

191688326 Administracinės 

paskirties pastato 

unikalus Nr. 1098-

8011-6012, esančio 

Visorių  g. 27 A, 

Vilniuje atnaujinimas 

(modernizavimas). 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. spalio 9 d. įsakymas 

Nr. 1-336 „Dėl finansavimo skyrimo 

projektams, pateiktiems pagal 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2020-12-08 

22. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0042 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0065 

 

Valstybės 

įmonė Turto 

bankas 

112021042 Administracinės 

paskirties pastato 

modernizacija V. 

Kudirkos g. 3, 

Radviliškis 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. spalio 9 d. įsakymas 

Nr. 1-335 „Dėl finansavimo skyrimo 

projektams, pateiktiems pagal 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

2020-12-07 



10 

 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

23. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0043 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0070 

 

Valstybės 

įmonė Turto 

bankas 

112021042 Administracinės 

paskirties pastato 

modernizacija Vasario 

16-osios g. 60, 

Panevėžys 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. spalio 9 d. įsakymas 

Nr. 1-336 „Dėl finansavimo skyrimo 

projektams, pateiktiems pagal 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2020-12-07 

24. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0046 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0075 

 

Valstybės 

įmonė Turto 

bankas 

112021042 Administracinės 

paskirties pastato 

modernizacija Ežero g. 

17, Šiauliai 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 3 d. 

įsakymas Nr. 1-398 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2021-01-21 

25. 04.3.1-

VIPA-T-

13.1.2-

VIPA-T-

Valstybės 

įmonė Turto 

bankas 

112021042 Administracinės 

paskirties pastato 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministerijos 2020 m. lapkričio 17 d. 

įsakymas Nr. 1-375 „Dėl finansavimo 

2020-12-11 



11 

 

113-02-

0047 

113-02-

0003 

 

modernizacija 

Lukiškių g. 2, Vilnius 

skyrimo projektui, pateiktam pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

26. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0052 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0004 

 

Valstybės 

įmonė Turto 

bankas 

112021042 Administracinės 

paskirties pastato 

modernizacija A. 

Vivulskio g. 11, 

Vilnius 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 3 d. 

įsakymas Nr. 1-398 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2021-01-21 

27. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0054 

13.1.2-

VIPA-

T-113-

02-

0071 

Valstybės 

įmonė Turto 

bankas 

112021042 Administracinės 

paskirties pastato 

modernizacija Vytauto 

g. 28, Marijampolė 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 1 d. 

įsakymas Nr. 1-393 „Dėl 

finansavimo skyrimo projektams, 

pateiktiems pagal 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 4 prioriteto 

„Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

2021-01-

21 



12 

 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

28. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0056 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0072 

 

Valstybės 

įmonė Turto 

bankas 

112021042 Administracinės 

paskirties pastato 

modernizacija Vytauto 

g. 24, Klaipėdoje 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 3 d. 

įsakymas Nr. 1-398 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2021-02-03 

29. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0057 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0073 

 

Valstybės 

įmonė Turto 

bankas 

112021042 Administracinės 

paskirties pastato 

modernizacija Vytauto 

g. 24A, Klaipėdoje 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 3 d. 

įsakymas Nr. 1-398 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2021-02-03 

30. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0058 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0005 

 

Valstybės 

įmonė Turto 

bankas 

112021042 Administracinės 

paskirties pastato 

modernizacija 

Kęstučio g. 2, Šilutėje 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 3 d. 

įsakymas Nr. 1-398 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

2021-02-03 



13 

 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

31. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0059 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0006 

 

Valstybės 

įmonė Turto 

bankas 

112021042 Administracinės 

paskirties pastato 

modernizacija Jakšto g. 

1, Vilnius 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2021-01-21 

32. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0061 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0076 

 

Valstybės 

įmonė Turto 

bankas 

112021042 Administracinės 

paskirties pastato 

modernizacija Ozo g. 

4A, Vilnius 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2021-01-29 

33. 04.3.1-

VIPA-T-

13.1.2-

VIPA-T-

Marijampolės 

apskrities 

vyriausiasis 

191207757 Marijampolės 

apskrities vyriausiojo 

policijos komisariato 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

2021-01-21 



14 

 

113-02-

0063 

113-02-

0053 

 

policijos 

komisariatas 

administracinio  pastat

o, Vilkaviškyje, 

Vytauto g. 6, 

modernizavimas 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

34. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0065 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0023 

 

Utenos 

apskrities 

vyriausiasis 

policijos 

komisariatas 

290218260 Utenos apskrities 

vyriausiojo policijos 

komisariato 

administracinio  pastat

o, Utenoje, Aušros g. 

22, modernizavimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2021-02-02 

35. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0066 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0024 

 

Utenos 

apskrities 

vyriausiasis 

policijos 

komisariatas 

290218260 Utenos apskrities 

vyriausiojo policijos 

komisariato 

administracinio  pastat

o, Utenoje, Maironio g. 

3, modernizavimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

2021-02-02 



15 

 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

36. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0067 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0007 

 

Valstybės 

sienos 

apsaugos 

tarnyba prie 

Lietuvos 

Respublikos 

vidaus reikalų 

ministerijos 

188608252 Administracinio 

pastato, adresu  Nidos - 

Smiltynės pl. 23, 

Neringos m., Neringos 

m. sav. Atnaujinimo ir 

energijos taupymo 

priemonių įdiegimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2021-01-29 

37. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0068 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0008 

 

Valstybės 

sienos 

apsaugos 

tarnyba prie 

Lietuvos 

Respublikos 

vidaus reikalų 

ministerijos 

188608252 Administracinio 

pastato, adresu Vytauto 

g. 152, Palangos m., 

Palangos m. sav. 

Atnaujinimo ir 

energijos taupymo 

priemonių įdiegimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2021-01-29 

38. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0069 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0009 

 

Valstybės 

sienos 

apsaugos 

tarnyba prie 

Lietuvos 

Respublikos 

188608252 Administracinio 

pastato, adresu Alytaus 

g. 1, Varėnos m., 

Varėnos r. sav. 

Atnaujinimo ir 

energijos taupymo 

priemonių įdiegimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

2021-01-29 



16 

 

vidaus reikalų 

ministerijos 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

39. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0070 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0010 

 

Valstybės 

sienos 

apsaugos 

tarnyba prie 

Lietuvos 

Respublikos 

vidaus reikalų 

ministerijos 

188608252 Administracinio 

pastato, adresu Bajorų 

k. 1, Medininkų sen., 

Vilniaus r. sav. 

Atnaujinimo ir 

energijos taupymo 

priemonių įdiegimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2021-01-29 

40. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0071 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0011 

 

Valstybės 

sienos 

apsaugos 

tarnyba prie 

Lietuvos 

Respublikos 

vidaus reikalų 

ministerijos 

188608252 Administracinio 

pastato, adresu 

Vilniaus g. 76, 

Ignalinos m., Ignalinos 

m. sav. Atnaujinimo ir 

energijos taupymo 

priemonių įdiegimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2021-01-29 

41. 04.3.1-

VIPA-T-

13.1.2-

VIPA-T-

Valstybės 

sienos 

apsaugos 

188608252 Administracinio 

pastato, adresu Šaipių 

k. 15, Kretingalės sen., 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

2021-02-02 



17 

 

113-02-

0074 

113-02-

0012 

 

tarnyba prie 

Lietuvos 

Respublikos 

vidaus reikalų 

ministerijos 

Klaipėdos r. sav. 

Atnaujinimo ir 

energijos taupymo 

priemonių įdiegimas 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

42. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0077 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0026 

 

Lietuvos 

agrarinių ir 

miškų mokslų 

centras 

302471203 Mokslo paskirties 

pastato, esančio 

Instituto al. 1, 

Akademija, Kėdainų r., 

modernizavimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2021-01-07 

43. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0078 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0027 

 

Lietuvos 

agrarinių ir 

miškų mokslų 

centras 

302471203 Laboratorijos pastato, 

esančio Stoties g. 2, 

Akademija, Kėdainių 

r., modernizavimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

2021-01-07 



18 

 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

44. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0080 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0013 

 

Valstybės 

sienos 

apsaugos 

tarnyba prie 

Lietuvos 

Respublikos 

vidaus reikalų 

ministerijos 

188608252 Administracinio 

pastato, adresu P. 

Mašioto g. 90A, 

kudirkos Naumiestis. 

Atnaujinimo ir 

energijos taupymo 

priemonių įdiegimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2021-01-29 

45. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0082 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0028 

Lietuvos 

agrarinių ir 

miškų mokslų 

centras 

302471203 Mokslo paskirties 

pastato -  laboratorijos, 

esančio Sodų g. 5, 

Babtai, Kauno r., 

atnaujinimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2021-01-07 

46. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0083 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0074 

Maironio 

lietuvių 

literatūros 

muziejus 

190756653 Vaikų literatūros 

muziejaus pastato 

modernizavimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

2021-02-05 



19 

 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

47. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0085 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0066 

 

Klaipėdos 

valstybinė 

kolegija 

111968056 Klaipėdos valstybinės 

kolegijos patikėjimo 

teise valdomo viešojo 

pastato - bendrabučio, 

adresu Taikos pr.  16, 

Klaipėda, atnaujinimas 

(modernizavimas) 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2021-03-19 

48. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0086 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0033 

 

Vilniaus 

dailės 

akademija 

111950439 Vilniaus dailės 

akademijos pastato, 

adresu Jasinskio g. 

16D, Vilnius, 

energetinio 

efektyvumo gerinimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2021-03-17 

49. 04.3.1-

VIPA-T-

13.1.2-

VIPA-T-

Viešoji įstaiga 

Respublikinė 

191340120 Pastato, esančio adresu 

Likėnų g. 43, Pabiržė, 

Biržų r. sav. (Un. Nr. 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

2021-01-27 



20 

 

113-02-

0087 

113-02-

0029 

 

Panevėžio 

ligoninė 

3693-8008-1010) 

fasado šiltinimas 

didinant energijos 

vartojimo efektyvumą 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

50. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0088 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0034 

 

Kėdainių 

profesinio 

rengimo 

centras 

111966767 Kėdainių profesinio 

rengimo centro 

bendrabučio pastato 

modernizavimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

 

2021-03-18 

 

51. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0089 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0035 

 

Kėdainių 

profesinio 

rengimo 

centras 

111966767 Kėdainių profesinio 

rengimo centro 

mokomojo korpuso 

modernizavimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

2021-03-18 



21 

 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

52. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0090 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0036 

 

Priešgaisrinės 

apsaugos ir 

gelbėjimo 

departamentas 

prie Vidaus 

reikalų 

ministerijos 

188601311 Priešgaisrinės 

apsaugos ir gelbėjimo 

departamento 

administracinio pastato 

ir garažo depo, esančių 

Ateities g. 17, Vilnius, 

atnaujinimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2021-01-20 

53. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0091 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0037 

 

Priešgaisrinės 

apsaugos ir 

gelbėjimo 

departamentas 

prie Vidaus 

reikalų 

ministerijos 

188601311 Kauno priešgaisrinės 

gelbėjimo valdybos 

Šakių priešgaisrinės 

gelbėjimo tarnybos 

pastato, esančio 

E.Steponaičio G. 2, 

Šakiai,  atnaujinimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2021-01-22 

54. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0092 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0014 

 

Lietuvos 

energetikos 

institutas 

111955219 Laboratorinio pastato, 

esančio Breslaujos g. 3, 

Kaunas, 

modernizavimas, 

siekiant mažinti 

suvartojamos energijos 

sąnaudas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

2021-01-11 



22 

 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

55. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0096 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0030 

 

Viešoji įstaiga 

Respublikinė 

Panevėžio 

ligoninė 

191340120 Terapinio pastato, 

Smėlynės g. 25, 

Panevėžys (un.nr. 

2792-3002-0031) 

atnaujinimas didinant 

energijos vartojimo 

efektyvumą 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2021-01-04 

56. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0097 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0025 

 

Profesinio 

mokymo 

centras 

„Žirmūnai“ 

305239644 Valstybei nuosavybės 

teise priklausančio 

pastato Žirmūnų g. 143, 

Vilniuje, atnaujinimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2021-03-24 

57. 04.3.1-

VIPA-T-

13.1.2-

VIPA-T-

Vilniaus 

kolegija 

111965131 Elektronikos ir 

informatikos fakulteto 

pastato, J. Jasinskio g. 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

2021-03-18 



23 

 

113-02-

0098 

113-02-

0038 

 

15, Vilniuje, 

modernizavimas 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

58. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0099 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0039 

 

Vilniaus 

kolegija 

111965131 Pastato - veterinarijos 

klinikos, Dvaro g. 1, 

Buivydiškės, Vilniaus 

r. sav., modernizavimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2021-03-18 

59. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0100 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0040 

 

Vilniaus 

kolegija 

111965131 Verslo vadybos 

fakulteto pastato, 

Didlaukio g. 49, 

Vilniuje, 

modernizavimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

2021-03-18 



24 

 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

60. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0101 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0041 

 

Vilniaus 

kolegija 

111965131 Sveikatos priežiūros 

fakulteto pastato, 

Didlaukio g. 45, 

Vilniuje, 

modernizavimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2021-03-18 

61. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0102 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0015 

 

Kauno 

tardymo 

izoliatorius 

300013972 Kauno tardymo 

izoliatoriaus pastato, 

kurio unikalus Nr. 

1901-9001-8015 

atnaujinimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2020-12-31 

62. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0104 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0054 

 

Viešoji įstaiga 

Respublikinė 

Vilniaus 

universitetinė 

ligoninė 

124243848 Laboratorijos (6D1p) 

pastato, esančio 

Šiltnamių g. 29, 

Vilniuje energinio 

efektyvumo didinimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

2021-01-15 



25 

 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

63. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0105 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0055 

 

Kauno 

kolegija 

111965284 Kauno kolegijos 

akademinio pastato, 

esančio Puodžių g. 11, 

Kaune, atnaujinimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2021-03-15 

64. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0106 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0056 

 

Vilniaus 

technologijų 

mokymo 

centras 

300039885 Valstybei nuosavybės 

teise priklausančio 

pastato Pamėnkalnio g. 

11, Vilniuje, 

atnaujinimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2021-03-17 

65. 04.3.1-

VIPA-T-

13.1.2-

VIPA-T-

Viešoji įstaiga 

Respublikinė 

Vilniaus 

124243848 Reabilitacijos centro 

(1D2p), esančio 

Pušyno kel. 23, 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

2021-01-15 



26 

 

113-02-

0107 

113-02-

0042 

 

universitetinė 

ligoninė 

Vilniuje, energinio 

efektyvumo didinimas 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

66. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0108 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0043 

 

Viešoji įstaiga 

Respublikinė 

Vilniaus 

universitetinė 

ligoninė 

124243848 Profilaktoriumų 

pastatų A (1D2pb), I 

(2D2pb), II (3D2pb), 

III (7D2b), esančių 

Pušyno kel. 25, 

Vilniuje, energinio 

efektyvumo didinimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2021-01-15 

67. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0109 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0044 

 

Laisvės 

atėmimo vietų 

ligoninė 

302561280 Laisvės atėmimo vietų 

ligoninės pastato, kurio 

unikalus Nr. 4998-

7007-9012 

atnaujinimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

2021-01-15 



27 

 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

68. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0110 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0057 

 

Viešoji įstaiga 

Respublikinė 

Vilniaus 

universitetinė 

ligoninė 

124243848 Respublikinės Vilniaus 

universitetinės 

ligoninės pastato - 

operacinių bloko 

(2D2B) esančio 

Šiltnamių g.29, 

Vilniuje energinio 

efektyvumo didinimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2021-01-15 

69. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0111 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0045 

 

Laisvės 

atėmimo vietų 

ligoninė 

302561280 Laisvės atėmimo vietų 

ligoninės pastato, kurio 

unikalus Nr. 4998-

7007-9056 

atnaujinimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2021-01-18 

70. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0112 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0031 

 

Kauno IX 

forto 

muziejus 

190756991 Kauno IX forto 

muziejaus 

administracijos pastato 

energinio efektyvumo 

gerinimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

2021-01-18 



28 

 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

71. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0113 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0046 

 

Laisvės 

atėmimo vietų 

ligoninė 

302561280 Laisvės atėmimo vietų 

ligoninės pastato, kurio 

unikalus Nr. 4998-

7007-9034 

atnaujinimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2021-01-18 

72. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0115 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0047 

 

Viešoji įstaiga 

Respublikinė 

Šiaulių 

ligoninė 

245386220 VšĮ Respublikinės 

Šiaulių ligoninės 

gydymo paskirties 

pastato V. Kudirkos 

g.99 atnaujinimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

 

2021-01-18 

73. 04.3.1-

VIPA-T-

13.1.2-

VIPA-T-

Kauno 

technologijos 

universitetas 

111950581 Kauno technologijos 

universiteto  bendrabuč

ių Nr. 11, 14, 15 ir 16 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

2021-03-17 



29 

 

113-02-

0116 

113-02-

0077 

 

atnaujinimas siekiant 

padidinti energijos 

vartojimo efektyvumą 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

74. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0118 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0032 

 

Lietuvos 

nacionalinė 

Martyno 

Mažvydo 

biblioteka 

290757560 Lietuvos Nacionalinės 

bibliotekos priestato 

energetinis 

modernizavimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2021-01-08 

75. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0119 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0058 

 

Lietuvos 

sveikatos 

mokslų 

universiteto 

Kauno 

ligoninė 

302583800 VšĮ LSMU Kauno 

ligoninės Vaikų 

konsultacinės 

poliklinikos korpuso 

modernizavimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

2021-02-11 



30 

 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

76. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0120 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0059 

 

Lietuvos 

sveikatos 

mokslų 

universiteto 

Kauno 

ligoninė 

302583800 VšĮ LSMU Kauno 

ligoninės maitinimo 

paskirties pastato 

energijos efektyvumo 

didinimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

2021-02-11 

77. 04.3.1-

VIPA-T-

113-02-

0128 

13.1.2-

VIPA-T-

113-02-

0067 

 

Kauno 

taikomosios 

dailės 

mokykla 

190973322 Mokslo paskirties 

pastato V. Krėvės pr. 

112, Kaune, 

atnaujinimas 

Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. gruodžio 10 d. 

įsakymas Nr. 1-415 „Dėl finansavimo 

skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.3.1-VIPA-T-113 priemonę 

„Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas 

(II)“ 

 

2021-03-18 

 

________________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 1-83, 2022-02-28, paskelbta TAR 2022-02-28, i. k. 2022-03944 

 
 

 

Pakeitimai: 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d1d1edd098a311ecaf3aba0cb308998c


31 

 

 

1. 
Lietuvos Respublikos energetikos ministerija, Įsakymas 
Nr. 1-83, 2022-02-28, paskelbta TAR 2022-02-28, i. k. 2022-03944 
Dėl Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2021 m. gruodžio 14 d. įsakymo Nr. 1-344 „Dėl projektų, pateiktų pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.3.1-VIPA-T-113 priemonę „Valstybei nuosavybės teise priklausančių 

pastatų atnaujinimas (II)“, priskyrimo 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 13 prioriteto „Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, 

skatinimas ir pasirengimas aplinką tausojančiam, skaitmeniniam ir tvariam ekonomikos atgaivinimui“ 13.1.2-VIPA-T-113 priemonei „Valstybei nuosavybės teise priklausančių pastatų 
atnaujinimas (II)“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d1d1edd098a311ecaf3aba0cb308998c

